
S

v

a

t

.

Č

e

c

h

a

Z

a

h

r

a

d

n

í

L

u

č

n

í

L

u

č

n

í

R

e

v

o

l
u

č

n

í

1
.
 
m
á
j
e

S

v

a

t

.

Č

e

c

h

a

v

o

d

o

t

e

č

K

Ú

 
D

o

l
n

í
 
L

u

k

a

v

i
c

e

K

Ú

 
P

ř
e
š
t
ic
e

OS

S1

5445 m2

D

o

l
n

o

l
u

k

a

v

i
c

k

á

S11

2a

Z36b

BH

S1

S2

OV

BI

BI

S6

BI

1

ZV

S1

ZO

S4

ZV

OV

S4

S5

DS

S1b

ZO

1a

S1a

ZO

R

OV

S1

DS

S2

1

BI

8

BI

9

BI

1

OV

10

BI

11

BI

2

OV

14

BI

15

BI

13

BI

24

BI

25

BI

26

BI

12

BI

16

BI

17

BI

18

BI

19

BI

27

BI

28

BI

29

BI

20

BI

21

BI

41

BI

40

BI

38

BI

OV

BI

37

BI

42

BI

36

BI

30

BI

31

BI

32

BI

23

BI

22

BI

33

BI

34

BI

Z37

BH

35

BI

Z32b

BH

Z32a

BH

BI

S3

BI

S2

BI

S1

BI

S7

BI

Z36a

BH

S2

ZV

S3

ZV

S10

BI

S8

BI

S9

BI

S12

BI

S13

BI

S1c

ZO

S1d

ZO

ZO

ZO

2b

1a

ZV

1b

ZV

1e

ZV

1f

ZV

1c

ZV

1d

ZV

1

OS

S2b

ZO

S2a

ZO

1i

ZV

3

OV

1h

ZV

1g

ZV

S1a

ZO

39

BI

TI

5

BI

3

BI

ZO

3

6

BI

2

BI

4

BI

ZO

1b

S1

TI

2

ZV

2

ZV

7

BI

Z32

BI

ROZVOJOVÁ ZÓNA

PŘEŠTICE - SEVERNÍ PŘEDMĚSTÍ

ČS/ÚV

V NOVÝCH ZASTAVITELNÝCH PLOCHÁCH

OPLOCENÍ TYP 1

(KOLEM BYTOVÝCH DOMŮ A OV)

REGULACE :

  - OPLOCENÍ MŮŽE BÝT PROVEDENO POUZE

    ČÁSTEČNÉ, NEBO NEMUSÍ BÝ PROVEDENO

    VŮBEC.

  - VÝŠKA OPLOCENÍ MAX. 1600 MM OD

    UPRAVENÉHO TERÉNU.

  - OPLOCENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENO JAKO

    PRŮHLEDNÉ S MINIMÁLNĚ 30 % PROCENTY

    PRŮHLEDNÉ PLOCHY.

  - OPLOCENÍ JE MOŽNO NAVRHNOUT  BEZ

    PODEZDÍVKY NEBO S PLNOU   PODEZDÍVKOU

    DO  MAX. VÝŠKY 600 MM OD UPRAVENÉHO

    TERÉNU.

OPLOCENÍ TYP 2

(NA HRANICÍCH VEŘEJNÉHO ULIČNÍHO PROSTORU A

SOUKROMÝCH POZEMKŮ RD A ŘADOVÝCH RD)

REGULACE :

  - VÝŠKA OPLOCENÍ MAX. 1600 MM OD

    UPRAVENÉHO TERÉNU.

  - OPLOCENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENO JAKO

    PRŮHLEDNÉ S MINIMÁLNĚ 20 % PROCENTY

    PRŮHLEDNÉ PLOCHY.

  - OPLOCENÍ BUDE PROVEDENO S PLNOU

    PODEZDÍVKOU  DO  MAX. VÝŠKY 600 MM OD

    UPRAVENÉHO TERÉNU.

OPLOCENÍ TYP 3

(NA HRANICÍCH VEŘEJNÉHO PROSTORU A

SOUKROMÝCH POZEMKŮ RD A ŘADOVÝCH RD)

REGULACE :

  - VÝŠKA OPLOCENÍ MAX. 1600 MM OD

    UPRAVENÉHO TERÉNU.

  - OPLOCENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENO JAKO

    PRŮHLEDNÉ S MINIMÁLNĚ 20 % PROCENTY

    PRŮHLEDNÉ PLOCHY.

  - OPLOCENÍ MŮŽE BÝT PROVEDENO S

    PLNOU PODEZDÍVKOU DO  MAX. VÝŠKY 600 MM

  OD UPRAVENÉHO TERÉNU NEBO BEZ PODEZDÍVKY.

OPLOCENÍ TYP 4

(OPLOCENÍ PŘED ŘADOVÝMI RD)

REGULACE :

  - LISTNATÉ ŽIVÉ PLOTY BEZ PEVNÉHO OPLOCENÍ

NEBO S OPLOCENÍM Z OCELOVÉHO PLETIVA DO

MAX. VÝŠKY 1600 MM

OPLOCENÍ TYP 5

(OPLOCENÍ ODDĚLUJÍCÍ SOUKROMÉ POZEMKY RD A

ŘADOVÝCH RD

REGULACE :

- TYP A DRUH OPLOCENÍ NENÍ REGULOVÁN

- MAX. VÝŠKA OPLOCENÍ 2 M

AKTUALIZACE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ 15. 3. 2017

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ ( 45,5 HA )

LEGENDA

LEGENDA OPLOCENÍ

V ZASTAVĚNÝCH PLOCHÁCH

LEGENDA OPLOCENÍ

DALŠÍ REGULACE:

Sloupky na přípojkách energií

Sloupky s měřením na přípojkách energií ( elektro, plyn )

musí být součástí oplocení.

Stání pro popelnice na tuhý domovní odpad

Stání pro popelnice na tuhý domovní odpad mohou být

součástí oplocení, plocha stání pro popelnice musí být

umístěna na vlastním pozemku příslušné nemovitosti.

OPLOCENÍ TYP 1

REGULACE :

  - OPLOCENÍ MŮŽE BÝT PROVEDENO POUZE

    ČÁSTEČNÉ, NEBO NEMUSÍ BÝ PROVEDENO

    VŮBEC.

  - VÝŠKA OPLOCENÍ MAX. 1600 MM OD

    UPRAVENÉHO TERÉNU.

  - OPLOCENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENO JAKO

    PRŮHLEDNÉ S MINIMÁLNĚ 30 % PROCENTY

    PRŮHLEDNÉ PLOCHY.

  - OPLOCENÍ JE MOŽNO NAVRHNOUT  BEZ

    PODEZDÍVKY NEBO S PLNOU  PODEZDÍVKOU

    DO  MAX. VÝŠKY 600 MM OD UPRAVENÉHO

    TERÉNU.

OPLOCENÍ TYP 2

REGULACE :

  - VÝŠKA OPLOCENÍ MAX. 1600 MM OD

    UPRAVENÉHO TERÉNU.

  - OPLOCENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENO JAKO

    PRŮHLEDNÉ S MINIMÁLNĚ 20 % PROCENTY

    PRŮHLEDNÉ PLOCHY.

  - OPLOCENÍ BUDE PROVEDENO S PLNOU

    PODEZDÍVKOU  O VÝŠCE 300 AŽ 600 MM OD

    UPRAVENÉHO TERÉNU.

OPLOCENÍ TYP 3

REGULACE :

  - VÝŠKA OPLOCENÍ MAX. 1600 MM OD

    UPRAVENÉHO TERÉNU.

  - OPLOCENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENO JAKO

    PRŮHLEDNÉ S MINIMÁLNĚ 20 % PROCENTY

    PRŮHLEDNÉ PLOCHY.

  - OPLOCENÍ MŮŽE BÝT PROVEDENO S

    PLNOU PODEZDÍVKOU  O MAX. VÝŠCE

    600 MM OD UPRAVENÉHO TERÉNU.

OPLOCENÍ TYP 4

REGULACE :

  - BEZ PEVNÉHO OPLOCENÍ, JSOU POVOLENY

POUZE ŽIVÉ PLOTY DO MAX. VÝŠKY 1200 MM.

DALŠÍ REGULACE:

Sloupky na přípojkách energií

Sloupky s měřením na přípojkách energií ( elektro, plyn )

musí být součástí oplocení.

Stání pro popelnice

Stání pro popelnice mohou být součástí oplocení, plocha

stání pro popelnice musí být umístěna na vlastním

pozemku příslušné nemovitosti.

Oplocení oddělující soukromé pozemky

Oplocení oddělující jednotlivé soukromé pozemky

v plochách individuálního bydlení mohou dosahovat výšky

max. 1,6 m. Oplocení může být provedeno jako

plnostěnné, kombinací sloupků a plotových výplní nebo

pletivové, s podezdívkou nebo bez podezdívky.


